
LOT-ET-GARONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°47-2024-011

PUBLIÉ LE 22 JANVIER 2024



Sommaire

Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités et de la

protection des populations de Lot-et-Garonne / Direction

47-2024-01-18-00004 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Madame

Margaux MEDINA (2 pages) Page 3

DDFIP47 /

47-2024-01-22-00001 - Arrêté de fermeture exceptionnelle cité

administrative - SGC Agen et Direction Lot et Garonne le 22.01.2024 (1

page) Page 6

Direction départementale des territoires / Service environnement

47-2023-12-28-00014 - Arrêté portant application du régime forestier pour

certains bois appartenant au Conseil départemental du Lot-et-Garonne et

situés sur le territoire de la commune de Pindères  (2 pages) Page 8

Préfecture de Lot-et-Garonne / SIDPC

47-2024-01-19-00002 - Arrêté portant organisation d'une session d'examen

organisé par l'éducation nationale (3 pages) Page 11

2



 Direction départementale de l�emploi, du

travail et des solidarités et de la protection des

populations de Lot-et-Garonne

47-2024-01-18-00004

Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à

Madame Margaux MEDINA

 Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités et de la protection des populations de Lot-et-Garonne -

47-2024-01-18-00004 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Madame Margaux MEDINA 3



 Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités et de la protection des populations de Lot-et-Garonne -

47-2024-01-18-00004 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Madame Margaux MEDINA 4



 Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités et de la protection des populations de Lot-et-Garonne -

47-2024-01-18-00004 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Madame Margaux MEDINA 5



DDFIP47

47-2024-01-22-00001

Arrêté de fermeture exceptionnelle cité

administrative - SGC Agen et Direction Lot et

Garonne le 22.01.2024

DDFIP47 - 47-2024-01-22-00001 - Arrêté de fermeture exceptionnelle cité administrative - SGC Agen et Direction Lot et Garonne le

22.01.2024 6



Agen, le 22 janvier 2024

Arrêté relatif au régime d'ouverture au public
des services de la Direction Départementale des Finances Publiques de Lot et Garonne

La Directrice Départementale des Finances Publiques de Lot-et-Garonne

Vu le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d'ouverture au public des services extérieurs
de l’État ;

Vu le décret  n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif au pouvoir des préfets, à l’organisation et à
l’action des services de l’État dans les régions et les départements, notamment ses articles 26 et 43 ;

Vu le décret n° 2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la direction générale des finances publiques ;

Vu le  décret  n°  2009-208 du 20 février  2009 relatif  au statut  particulier  des administrateurs  des
finances publiques ;

Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction
générale des finances publiques ;

Vu le décret du 6 mai 2022 portant nomination de Mme Caroline PERNOT administratrice générale
des finances publiques en qualité de directrice départementale des finances publiques de Lot-et-
Garonne et fixant la date d’installation au 1er juin 2022.

Vu l'arrêté préfectoral du 23 mai 2022, publié au recueil des actes administratifs de l'État pour le Lot-
et Garonne,  portant délégation de signature en matière d 'ouverture et de fermeture des services
déconcentrés de la direction départementale des finances publiques de Lot et Garonne.

ARRÊTE

Article 1er : 
Les  services  des  centres  des  finances  publiques  cités  ci-après  seront  fermés  au  public,  à  titre
exceptionnel, le lundi 22 janvier 2024 :
- Centre des finances publiques d’Agen, Cité administrative Lacuée, rue René Bonnat à Agen (47000),
- Direction départementale des Finances Publiques, 1 place des Jacobins à Agen (47000),
- Service de Gestion Comptable, 1050 avenue Jean Bru à Agen (47000).

Article 2 : 
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de l’État pour le Lot-et Garonne.

L’Administratrice de l’état,
Directrice départementale des Finances publiques 

de Lot-et-Garonne

CAROLINE PERNOT

Direction départementale des Finances 
publiques de Lot-et-Garonne
1 Place des Jacobins
47916 AGEN Cedex 9

Décision n° 03-2024

DDFIP47 - 47-2024-01-22-00001 - Arrêté de fermeture exceptionnelle cité administrative - SGC Agen et Direction Lot et Garonne le

22.01.2024 7



Direction départementale des territoires

47-2023-12-28-00014

Arrêté portant application du régime forestier

pour certains bois appartenant au Conseil

départemental du Lot-et-Garonne et situés sur le

territoire de la commune de Pindères 

Direction départementale des territoires - 47-2023-12-28-00014 - Arrêté portant application du régime forestier pour certains bois

appartenant au Conseil départemental du Lot-et-Garonne et situés sur le territoire de la commune de Pindères 8



Direction départementale des territoires - 47-2023-12-28-00014 - Arrêté portant application du régime forestier pour certains bois

appartenant au Conseil départemental du Lot-et-Garonne et situés sur le territoire de la commune de Pindères 9



Direction départementale des territoires - 47-2023-12-28-00014 - Arrêté portant application du régime forestier pour certains bois

appartenant au Conseil départemental du Lot-et-Garonne et situés sur le territoire de la commune de Pindères 10



Préfecture de Lot-et-Garonne

47-2024-01-19-00002

Arrêté portant organisation d'une session

d'examen organisé par l'éducation nationale

Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-01-19-00002 - Arrêté portant organisation d'une session d'examen organisé par l'éducation

nationale 11



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-01-19-00002 - Arrêté portant organisation d'une session d'examen organisé par l'éducation

nationale 12



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-01-19-00002 - Arrêté portant organisation d'une session d'examen organisé par l'éducation

nationale 13



Préfecture de Lot-et-Garonne - 47-2024-01-19-00002 - Arrêté portant organisation d'une session d'examen organisé par l'éducation

nationale 14


